
I.B třída muži-podzimní část 2010/11 
 

 

Okresní přebor st.dorost - podzimní část 

2010/11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEMÍSTĚNÍ OÚ NÝDEK A VYTVOŘENÍ 

ZÁZEMÍ PRO OBČANY 

 

Dne 16. 8. 2010 byly 

zahájeny práce na 

realizaci projektu 

„Přemístění OÚ Nýdek a vytvoření zázemí pro občany“. Předmětem 

projektu, který je spolufinancován Evropskou unií z rozpočtu Regionální 

rady regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko je 

rekonstrukce budovy tzv. 

„Domu služeb“ čp. 251 

v centru obce Nýdek. Jedná se 

o vestavbu v podkroví, kde 

vznikne čítárna MK Nýdek 

s možností veřejného přístupu 

k internetu, dále klubovna, 

jednací místnost a místnost – 

zázemí pro stálou expozici 

„Nýdek včera a dnes“, bude 

Datum Den 
Čas 

utkání 
Čas 

odjezdu 
Kolo ČZ Domácí  Hosté Poznámka 

15.8.2010 ne 17:00 xxx 2 13 Nýdek  Těrlicko   

21.8.2010 so 17:00 15:15 3 17 Dobrá : Nýdek BUS 

29.8.2010 ne 17:00 xxx 4 26 Nýdek : Vendryně   

4.9.2010 so 17:00 15:30 5 32 Mosty : Nýdek AUTA 

12.9.2010 ne 16:30 xxx 6 39 Nýdek : Oldřichovice   

18.9.2010 so 16:30 14:30 7 47 Dolní Datyně : Nýdek BUS 

26.9.2010 ne 16:30 xxx 8 52 Nýdek : Nebory   

3.10.2010 ne 16:00 14:45 9 62 Hrádek : Nýdek AUTA 

10.10.2010 ne 15:30 xxx 10 65 Nýdek : Fotbal FM-B   

16.10.2010 so 15:30 13:30 11 77 Dolní Lutyně : Nýdek BUS 

24.10.2010 ne 15:00 13:30 12 78 Jablunkov : Nýdek AUTA 

31.10.2010 ne 14:00 xxx 13 91 Nýdek : Sedliště   

6.11.2010 so 13:30 12:00 1 2 Hnojník : Nýdek AUTA 

Datum Den 
Čas 

utkání 
Čas 

odjezdu 
Kolo ČZ Domácí  Hosté Poznámka 

15.8.2010 ne 14:45 xxx 2 12 Nýdek : Dobrá   

21.8.2010 so 14:15 12:30 3 18 Lučina : Nýdek BUS 

29.8.2010 ne 14:45 xxx 4 25 Nýdek : Dobratice   

5.9.2010 so 14:30 13:15 5 33 Mosty : Nýdek AUTA 

12.9.2010 ne 14:15 xxx 6 38 Nýdek : Baška   

18.9.2010 so 14:15 12:15 7 48 Václavovice : Nýdek BUS 

25.9.2010 ne 14:15 xxx 8 51 Nýdek : Bukovec   

3.10.2010 ne 12:15 11:00 9 63 Písek : Nýdek AUTA 

9.10.2010 so 13:15 11:15 10 64 Sedliště : Nýdek BUS 

17.10.2010 ne 13:15 xxx 11 77 Nýdek : Fryčovice   

23.10.2010 so 12:30 11:00 12 79 Hnojník : Nýdek AUTA 

31.10.2010 ne 11:45 xxx 13 90 Nýdek : Frýdlant   

6.11.2010 so 10:45 9:45 1 3 Bystřice : Nýdek AUTA 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 
 A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 



zajištěn bezbariérový přístup 

do ordinací  (instalace 

schodišťových plošin a 

výtahu), do přízemí bude 

přestěhován Obecní úřad 

v Nýdku, v budově budou 

vyměněna všechna okna. 

Celkové výdaje projektu činí 

9.982.784,--Kč, dotace 

z rozpočtu Regionální rady 

činí 9.127.477,-- Kč (z toho 

EU - 8.387.411,-- Kč), 

spoluúčast obce činí 855.307,-- Kč. 

Žádost o dotaci byla zpracována společností HRAT s.r.o., vítězem veřejné 

zakázky a zhotovitelem projektu se stala společnost RESA – sanace a 

rekonstrukce, spol. s.r.o., projekt bude dokončen do konce října letošního 

roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zprávy ze školy 

 

V letošním školním roce má mateřská škola opět dvě oddělení a dochází do 

ní celkem 56 dětí. Kapacita školky je naplněna. Mateřská škola pracuje 

podle Školního vzdělávacího programu pro MŠ Kamarád. 

Ve škole je celkem 138 žáků, na prvním stupni 74 a na druhém stupni 64 

žáků. Do první třídy nastoupilo 15 prvňáčků. 

S výjimkou 5.třídy se všichni žáci učí podle Školního vzdělávacího 

programu Škola porozumění – škola bez hranic. 

Škola se v letošním a příštím školním roce zapojí do mezinárodního 

programu Comenius – Green v oblasti ochrany životního prostředí. Kromě 

naší školy budou v programu pracovat i školy z Kypru, Lucemburska, 

Estonska, Rumunska, Bulharska, Španělska a Turecka. 

V říjnu se žáci 7. až 9.ročníku zúčastní třídenní výchovně vzdělávací 

exkurze do Terezína v rámci projektu „Terezín – holocaust v českých 

zemích“. 

Od října se rovněž v naší škole rozběhne řada zájmových kroužků, kam 

mohou děti docházet po skončení výuky. Jsou to sportovní kroužky 

(aerobik, atletika, basketbal, florbal, kopaná) a umělecké (šikovné ruce, 

keramika, břišní tance). Vedoucími jsou učitelé z naší školy. 

 

Stálá expozice „Nýdek včera a dnes“ 

 

Jedna z nových místností vzniklých při realizaci projektu „Přemístění OÚ 

Nýdek a vytvoření zázemí pro občany“ v podkroví budovy, bude určena pro 

výstavku fotografií naší obce, jak to vypadalo v minulosti a jaká je 

současnost. Obracíme se proto na Vás s prosbou o poskytnutí fotografií naší 

obce – 50 a více let zpátky (krajina, budovy, různé akce, život na vesnici 

atd.). 

Fotografie budou naskenovány a okamžitě vráceny, aby nedošlo k jejich 

ztrátě – či poničení. Vybrané fotografie budou vystaveny ve stálé expozici 

s fotografiemi ze současnosti. 

Předem děkujeme za spolupráci. 

 
 

 

 

Volby do zastupitelstva obce a do Senátu 

Parlamentu ČR 
 
Volby do zastupitelstva obce a do senátu Parlamentu ČR  se uskuteční ve 

dnech: 
 

Pátek:  15. října 2010 od 14.00 do 22.00 hodin 

Sobota: 16. října 2010 od   8.00 do 14.00 hodin 
 

Volební místnosti v obci Nýdek: 
 

Volební okrsek č. 1 

Obecní úřad Nýdek, zasedací místnost 
 

Volební okrsek č. 2 

Základní škola Nýdek, přízemí, 2. třída 
 

Požadavek na volební schránku nahlaste na OÚ v Nýdku. 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroužek mladých hasičů 

 

Kroužek mladých hasičů se pomalu blíží ke konci své 

sezony. Ještě je čekají dvě soutěže  a vrcholem je přespání na 

hradě Bochoř u Přerova. 

I když začátky pro mladé hasiče v Moravskoslezské lize letos 

nebyly zrovna růžové, během pár tréninku se vyhecovali a 

pilovali svou disciplínu, což se  vyplatilo. Mladí hasiči se 

nakonec umístili na celkovém  a krásném 3 místě a starší žáci na 11. místě. 

Předání proběhlo  v Oprechticích, kde si děti převzali své vyhodnocení. 

Nesmím zapomenout, že naší hasiči dostali diplom za nejhezčí dres a  

2. místo za nejkrásnější prostředí, kde se soutěž Moravskoslezské ligy 

konala.  

Během prázdnin, kdy je velice těžké sehnat děti a Moravskoslezská liga má 

přestávku, jsme jezdili po  našich sousedech a  úspěšně reprezentovali  naší 

obec. 

Poděkováním pro děti bylo na konci prázdnin, kdy instruktoři pro ně 

připravili týden plný překvapení. Tábor se uskutečnil u Požárníka a děti 

mimo jiné, že trénovali a měli v noci  hlídku, si rovněž vyzkoušeli také 

zdravovědu  a navštívili Integrovaný záchranný systém v Nošovicích. 

Přeji mladým hasičům  mnoho dalších úspěchů jak ve školní sezoně tak i na 

poli hasičského sportu. Poděkování patří také Borkovi, Lence, manželům 

Vitáskovým a pomocnému personálu /hasiči/ a samozřejmě rodičům za 

jejich spolupráci.                      Beata Pilchová 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 LET 
OSTRUSZKA Hynek 

ŠICH Luboš 
 

60 LET 
KANTOROVÁ Emilie 

SZYMECZKOVÁ Helena 

HÝBLOVÁ Zdeňka 

SZTURCOVÁ Emilie 

TUROŇOVÁ Helena 

HÝBL Jaroslav 

70 LET 
SZYMECZEK Adolf 

 

75 LET 
PŘIKRYLOVÁ Anna 

 

85 LET 
GURECKÝ MILOŠ 

 
Jmenovaní jubilanti dali písemný 

souhlas se zveřejněním svého 

jména ve Zpravodaji. 

 


